m Facta. tunc eſt facta quādō eſt carpinata & peſtinata & batuta, & in manellis parata ad ponendum in tela.

n Nera. i. filata nā eo. i. \*id eſt quod ſubtiliter filū à colo tra- ita per ſe la ho, ſecūdum H. licet a- liter alij hoc exponant.

o Vtputa. hēc exempla de neta & nō neta poſſunt intelligi, & non eſt vis: quia clarē ſoluet.

p Stamen. ſtamen dici- tur lana quā trahitur à ſed in prat- trama. nā trama rema- aries iā ſua- net in dētibus peſtinū: ue rubenti Murice, iam croceo mu- tabit vellera luto. Sponti te ſu- dix paſcen- tes veſtī agnos. Ant. Aug. lib. 4.c.

b Lanæ appellationem eatenus extendi placet, quoad ad telam perueniſſet. Et ſciendum, ſucci- dam quoque continentri, & lotā, ſi modō tincta non ſit.

c Lanæ appellatione tomentū non continetur. Sed nec ea lana ex qua qui quaſi veſtimētum fe- cerit valetudinis vel deliciarū gratia, continebitur. Ne ea y qui- dem quā ſoſtationis gratia parata ſunt, vel medicinæ, lanarū appellatione continentur. Sed an- pelles lanatæ contineantur? Et has b \* lanæ cedere manifestum eſt. Lanalēgata, etiam leporinā c. lanam & anſerinam d. & caprinā credo continentri, & de ligno, e quam εελόξυλον \* appellant. Linum autem lana legata vtique non continetur. Lino autem le- gato, tam factū, f quam infectū continentur, quādque netum, g quādque in tela eſt, h quod eſt nōdum detextū. Ergo aliud in li- no quā in lana eſt. Et quidē ſi tin- ciatum linum ſit, credo lino con- tinebitur. [De] veſcoloribus i + videndum eſt. Et conſtabat apud

t Perueniſſet. i. ita eſt pa- rata vt ſolum reſtet te- xere: nondū tamē eſt in tela poſita: quia tūc la- na appellatione nō co- tinetur: licet ſecus ſit in lino: vt. j. ſ. linū autem.

f ſuccidam. quā tonsa eſt de inferiori parte o- uis. i. de corpore: ſic di- cta, quia plena eſt ſuc- co. i. ſudore & pingue- dine ouis: & affert lanati- tem. vel dicitur ſucci- da. i. non lota: vt ſtati- colligitur. nā boccarij malitiosi non lauant vt plus pondere: & pro hoc facit quod ſubiicit de lora.

g Nō ſit. dic vt. ſ. in prin. u Toſtum. genus ve ſis de lana. non autem

26. dicas quād lana habeat aliud toſtum quām trama: quā bene a] Quid to- continentur lanæ vocabulo: vt. ſ. eod. l.j. ſ. quāſitum eſt. Vel dic to- mētum pul- chre Nebri. in lexico ſuo iuriſ ci- ui. in hac ip- fa dictione.

x Valetudinis. hoc & ſequens neſcio quale eſt. y Nec ea. ſcili- cetur lana. Accursius.

z Fomentationis. calefaciebat vt foueret ſtomachum. Accursius.

a Lanatæ. vnde lana non eſt tonsa adhuc: non autem dicit de pel- libus quibus operimur.